UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

EDITAL PROGRAD Nº 28/2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE
INICIAÇÃO À DOCÊNCIA DO SUBPROJETO DA ÁREA DE LETRAS

PORTUGUÊS/LITERATURA (CAMPUS SEDE) – PIBID/UFAC

RESULTADO PRELIMINAR DAS ENTREVISTAS

A Coordenação Institucional do Pibid-Ufac torna público o resultado preliminar das
entrevistas para seleção de bolsistas de iniciação à docência referente ao Edital Prograd
nº 28/2015. Recursos poderão ser apresentados no dia 05 de Outubro de 2015 na Pró-
reitoria de Graduação e endereçados à Coordenação de Área do Subprojeto de Letras-
Português/Literatura, conforme itens 12.1 e 14.1 do edital em questão.

Rio Branco, AC, 02 de Outubro de 2015

Prof. Me. Elder Gomes da Silva
Coordenador Institucional Pibid-Ufac

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

EDITAL PROGRAD Nº 28/2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE
INICIAÇÃO À DOCÊNCIA DO SUBPROJETO DA ÁREA DE LETRAS

PORTUGUÊS/LITERATURA (CAMPUS SEDE) – PIBID/UFAC

RESULTADO PRELIMINAR DAS ENTREVISTAS

Candidato(a) Classificação

Fiama Lourane Lima do Nascimento 1º

Francisca Patrícia Pinto de Magalhães 2º

Hyasmini Stefani Figueiredo de Lima 3º

Samila Calixto Silveira 4º

Maria Natali Moreira Chaves 5º